[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9

Санкт - Петербург

                от «30» января 2013 года

«Об утверждении по результатам инвентаризации перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»
В соответствии с п. 2 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 года № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», пп.9 п.2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", письмом Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга от 14.01.2013 года № 530-43 местная Администрация муниципального образования Адмиралтейский округ Санкт-Петербурга постановляет:

1. Утвердить по результатам инвентаризации перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению;

2. Направить заверенную копию настоящего Постановления в адрес Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга.
3. Опубликовать настоящее Постановление в ближайшем выпуске газеты «Адмиралтейский вестник».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
И.о. Главы местной Администрации
                                                                    М.Г. Приходько

МО Адмиралтейский округ

1